
 

 
  

  

Nominerade till Årets uppfinnarkvinna 2014 

 

Utöver alla nedan var ytterligare några nominerade men dessa har valt att inte namnges på 

listan. Mer information om utmärkelsen och nätverket för kvinnor som uppfinner: 

http://uppfinnare.se/hem/årets-uppfinnarkvinna-2014    

 

Nominerad uppfinnare 2014 

län, kontakt, hemsida 

Uppfinning 

Anette Larsson 

Skåne 

info@rlxback-com 

 

Portabelt ryggstöd för 

utomhusbruk 

Anna Ekholm 

Stockholm 

anna@iqx.se 

www.iqx.se 

Träningsbälte/löparbälte 

som ökar säkerheten 

under fysisk aktivitet 

Anna Johansson 

 

anna.johansson@outlook.com 

www.rosverkstan.se  

Växtstöd 

Annamaja Segtnan 

 

info@keepjar.com 

www.keepjar.com  

Återanvänd en 

barnmatsburk och gör en 

nappflaska 

Anna-Maria Béregi Amnéus 

Örebro 

 

www.energeotek.se  

Systemlösning för 

geotermisk produktion 

av el och fjärrvärme 

Annette Svedlind 

Stockholm 

 

www.hundtandborsten.se  

Hundtandborste 

Annika Winell 

 

annika.winell@awum.se 

www.spegelzoom.se  

Spegel med zoom 

http://uppfinnare.se/hem/%C3%A5rets-uppfinnarkvinna-2014
http://www.iqx.se/
http://www.rosverkstan.se/
http://www.keepjar.com/
http://www.energeotek.se/
http://www.hundtandborsten.se/
http://www.spegelzoom.se/


 

 
  

  
Nominerad uppfinnare 2014 

län, kontakt, hemsida 

Uppfinning 

Astrid Friborg 

 

 

www.berriesbyastrid.com  

Smoothieautomat/Konce

pt för produktion och 

yoghurtbaserad 

smoothie samt 

distributionslösning via 

automat 

Bonnie Roupé 

 

bonnie.roupe@gmail.com 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Bonnie_Roup%C3%A9  

Medicinsk portal som 

ger kinesiska folket 

tillgång till 

hälsovårdstips. 

Caisa Johansson 

 

caisa.johansson@barrcoat.com 

www.cailar.com  

Förnyelsebar 

förpackningsbarriär 

Camilla Byrinder 

Stockholm 

camilla@qualifare.com 

www.qualifare.com  

Måltidsoptimering 

Carina Flodman 

 

Carina.flodman@liv.se 

http://www.johlins.se/stickstativ.html  

Stickstativ 

Carina Forsman 

Västra Götaland 

ia.forsman@hotmail.com 

 

Fixeringsanordning för 

medicinska aggregat 

inom djursjukvården 

Catrine Doverholt 

 

 

http://www.foretagsinkubator.se/p/news/19700101/cado-

innovation-ab/1157  

Staket för hagar 

Cecilia To 

Gävleborg 

info@cc2design.se 

www.cc2design.se  

Barntallrik och barnsked 

http://www.berriesbyastrid.com/
http://sv.wikipedia.org/wiki/Bonnie_Roup%C3%A9
http://www.cailar.com/
http://www.qualifare.com/
http://www.johlins.se/stickstativ.html
http://www.foretagsinkubator.se/p/news/19700101/cado-innovation-ab/1157
http://www.foretagsinkubator.se/p/news/19700101/cado-innovation-ab/1157
http://www.cc2design.se/


 

 
  

  
Nominerad uppfinnare 2014 

län, kontakt, hemsida 

Uppfinning 

Christina Canestrini 

 

cristina.canestrini@gmail.com 

 

Hårfärgningsprodukt 

Elin Engberg 

Stockholm 

elin.engberg@blueair.se 

www.pure.blue ; www.blueair.se   

Luftrenare 

Elina Berglund 

 

elina.berglund@naturalcycles.com 

www.naturalcycles.com  

Naturlig preventivmetod 

baserad i en  app 

Elisabeth Carlund 

 

elisabeth@carlundhorse.se 

www.carlundhorse.se  

Torkskåp för hästtäcken, 

sadelkammarinredning, 

täckeshängare mm 

Ellen Sundh 

 

ellen@codacollective.com; Ellen.sundh@gmail.com 

http://www.mynewsdesk.com/se/sverigeab/pressreleases/

vaerldens-stoersta-klomaskin-ska-oeka-trycket-till-

industritekniska-programmet-984276  

Storklo mm 

Elvira Synnelius 

 

elvira.synnelius@gmail.com 

 

Hundkoppel som 

förhindrar hundstölder 

Emma Pihl 

 

emma@inspirera.nu 

www.posture.se  

Kroppshållningsinnovati

oner 

Felicia Margineanu 

Stockholm 

felicia.margineanu@ohsnapsweden.com 

www.ohsnapsweden.com  

Fotoverksamhet för 

unga tjejer med kameran 

som verktyg för 

samhällspåverkan och 

empowerment. 

http://www.pure.blue/
http://www.blueair.se/
http://www.carlundhorse.se/
http://www.mynewsdesk.com/se/sverigeab/pressreleases/vaerldens-stoersta-klomaskin-ska-oeka-trycket-till-industritekniska-programmet-984276
http://www.mynewsdesk.com/se/sverigeab/pressreleases/vaerldens-stoersta-klomaskin-ska-oeka-trycket-till-industritekniska-programmet-984276
http://www.mynewsdesk.com/se/sverigeab/pressreleases/vaerldens-stoersta-klomaskin-ska-oeka-trycket-till-industritekniska-programmet-984276
http://www.posture.se/
http://www.ohsnapsweden.com/


 

 
  

  
Nominerad uppfinnare 2014 

län, kontakt, hemsida 

Uppfinning 

Freja Ljungdell Kristensen 

Skåne 

freja@sleepcarrier.com 

www.sleepcarrier.com  

SleepCarrier 

Hedieh Asadi 

 

hedieh@deodoc.se 

www.deodoc.se  

Intimate Skincare 

Ingegerd Sandberg 

 

Ingegerd.sandberg@liv.se 

www.harryholms.se/?p=2388  

Dentalbricka 

Josefine Wahlberg 

Stockholm 

jossan@jiddr.com 

www.jiddr.com  

Samtalsapp för 

ungdomar 

Karin Bjärle 

 

karin@psofsweden.se 

www.psofsweden.se  

Produkter inom 

hästsporter /anatomiskt 

hästträns 

Kerstin Gunnarsson 

 

kerstin@hookedonnature.se 

www.hookedonnature.se  

Produkter för utelivet 

Liselotte Norén 

 

liselotte.noren@mongara.se 

www.refo.nu  

Ett socialt kretslopp för 

närodlad återvinning 

Lotta Lagerberg 

 

lottalagerberg@hotmail.com 

 

Barnböcker 

Malin Larsson 

Örebro 

malin.larsson@affarsportalen.se 

www.affarsportalen.se  

Inköpsportal 

http://www.sleepcarrier.com/
http://www.deodoc.se/
http://www.harryholms.se/?p=2388
http://www.jiddr.com/
http://www.psofsweden.se/
http://www.hookedonnature.se/
http://www.refo.nu/
http://www.affarsportalen.se/


 

 
  

  
Nominerad uppfinnare 2014 

län, kontakt, hemsida 

Uppfinning 

Maria Jansson 

Västamanland 

ake.mia@telia.com 

 

Hundbajspåse som kan 

användas flera gånger 

Maria Johansson 

 

Maria@flowerspring.se 

www.flowerspring.se  

Dekorativt bukettstöd 

för blommor 

Marianne Almesåker 

Östergötland 

marianne.almesaker@ananosweden.com 

www.ananosweden.com  

Energikälla 

Marija Änglavis 

Östergötland 

marija@anglavis.com 

www.anglavis.com  

Mat/Dryck 

bricka/Medicinsk 

tekniskt hjälpmedel mat 

Marina Nylund 

 

marina@shings.se 

www.shings.se  

Sportsko" för hästar 

Marit Sundin 

Jämtland 

marit@addmovement.se 

www.addmovement.se 

Sitsanordning byggd på 

Segway 

Marlene Jonsson 

Gotland 

marlenejonsson71@live. se 

 

Omvårdnadskortet 

Martina Richter 

 

martina.richter@skinplan.com 

www.solasnyggt.se  

Systemet som visar UV-

strålning 

Mary Hägg 

 

 

www.myoroface.com  

Medicintekniskt 

träningshjälpmedel 

http://www.flowerspring.se/
http://www.ananosweden.com/
http://www.anglavis.com/
http://www.shings.se/
http://www.solasnyggt.se/
http://www.myoroface.com/


 

 
  

  
Nominerad uppfinnare 2014 

län, kontakt, hemsida 

Uppfinning 

Mikaela Holegård 

Sörmland 

m.holegard@hotmail.se 

www.lillambysweden.com  

Packpåsen 

Monica Kreitz 

Stockholm 

monica.kreitz@happyfish.se 

www.happyfish.se  

Fiskformade godispåsar 

Nicoline Kinch 

 

nicoline@vianicoline.com 

www.kolormondo.com  

Färglära 

Nina Ottosson 

Örebro 

info@nina-ottosson.com 

www.nina-ottosson.com  

Mentalt aktiverande 

leksaker för djur 

Patricia Bellange 

 

 

 

Barn miljövänlig 

produkt 

Petra Forssell 

Västra Götaland 

petra.forssell@wallodock.com 

www.wallidock.com  

Laddnings- och 

förvaringshylla för 

Apple-enheter 

Pia Sternberg 

Västra Götaland 

pia@hiphoof.com 

www.hiphoof.com  

Broddplatta inom 

hästsport 

Ragna Brodin 

 

 

 

Spel för att förbättra alla 

barns och ungas 

uppväxtvillkor 

Sandra Jönsson 

 

industryofideas@gmail.com 

industryofideas,wordpress,com 

Glasstrut 

http://www.lillambysweden.com/
http://www.happyfish.se/
http://www.kolormondo.com/
http://www.nina-ottosson.com/
http://www.wallidock.com/
http://www.hiphoof.com/


 

 
  

  
Nominerad uppfinnare 2014 

län, kontakt, hemsida 

Uppfinning 

Sanna Nilsson 

 

 

www.codarica.com  

Hemsidesverktyg för 

barn 

Shama Margareta Scwieler 

 

 

www.trostisar.com  

Gosedjursplåster 

Sofia Hafdell 

 

 

www.bandyshopen.se  

Munskydd för seniorer i 

bandy 

Ulrika Lorentzon 

Skåne 

ulrika.lorentzon@cerotto.se 

www.cerotto.se  

Förlossningsmetod 

 

http://www.codarica.com/
http://www.trostisar.com/
http://www.bandyshopen.se/
http://www.cerotto.se/

